

Tolbod Holding ApS

c/o Lars Poulsen Tolbod
Baunehøjparken 11
8410 Rønde

CVR-nr. 38 38 61 31

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. juni 2023

Lars Poulsen Tolbod
dirigent

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Tolbod Holding ApS
c/o Lars Poulsen Tolbod
Baunehøjparken 11
8410 Rønne

CVR-nr.:	38 38 61 31
Stiftet:	2. februar 2017
Hjemstedskommune:	Syddjurs
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Lars Poulsen Tolbod, adm. direktør

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 599.322 kr., sammenlignet med 980.651 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.771.979 kr., sammenlignet med 2.172.657 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-4.445	-2.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		603.774	983.490
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-4
Resultat før skat		599.322	980.651
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>599.322</u>	<u>980.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		603.774	983.490
Overført resultat		-4.452	-2.839
		<u>599.322</u>	<u>980.651</u>

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>2.788.472</u>	<u>2.184.698</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.788.472</u>	<u>2.184.698</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.788.472</u>	<u>2.184.698</u>

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.741.487	2.137.713
Overført resultat		-9.508	-5.056
Egenkapital i alt		<u>2.771.979</u>	<u>2.172.657</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		414	161
Anden gæld, herunder skyldige skatter		16.079	11.880
		<u>16.493</u>	<u>12.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.493</u>	<u>12.041</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.788.472</u>	<u>2.184.698</u>

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.137.713	-5.056	2.172.657
Overført via resultatdisponering	0	603.774	-4.452	599.322
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.741.487	-9.508	2.771.979

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tolbod Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

I resultatopgørelse indregnes årets op- og nedskrivninger på kapitalinteresser.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Tolbod Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 38 61 31

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

2022	2021
<u>0</u>	<u>0</u>